公益財団法人日本デザイン振興会

2014 年 9 月 2 日

2014 年度グッドデザイン賞
	 	 受賞記者発表会のご案内

	 2014 年 10 月 1 日（水）13：15～14：15（受付開始 12：3	 0）

	 	 	 東京ミッドタウン・カンファレンス（六本木）

	 	 「グッドデザイン・ベスト 100」、「大賞候補」を発表

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日本唯一の総合的デザインプロモーション機関である公益財団法人日本デザイン振興会（東京都港区）は、

2014年度グッドデザイン賞の受賞結果を10月1日（水）に発表いたします。これに合わせて、同日に本年度

グッドデザイン賞受賞記者発表会を東京ミッドタウンで開催いたします。当日は本年度のグッドデザイン

賞受賞結果をはじめ、グッドデザイン・ベスト 100、グッドデザイン大賞候補、グッドデザイン・ロング

ライフデザイン賞を発表いたします。なお、当日は本年度審査委員長の深澤直人と日本デザイン振興会

理事長の飯塚和憲が出席いたします。

ご多忙の折と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

        謹白

※取材の際のカメラ位置に関しては、先着順とさせていただきます。

※会場準備の都合上、添付の返信用紙にて、ご出欠を 9月29日(月)までにご連絡いただけますと幸いです

※情報解禁は 10 月 1 日（水）14 時以降とさせていただきます。

【2014 年度グッドデザイン賞	 受賞記者発表会	 概要】

□ 日  時：2014 年 10 月 1 日（水） 13：15～14：15（受付開始 12：30）

□ 会  場：東京ミッドタウン・カンファレンス ルーム 7（東京ミッドタウン内）

東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー4F

□ 登壇者： 深澤直人（グッドデザイン賞審査委員長）、飯塚和憲（日本デザイン振興会理事長）

□ 予定内容：「2014 年度グッドデザイン賞」結果発表

      「グッドデザイン・ベスト 100」発表

「グッドデザイン大賞候補」発表

「グッドデザイン・ロングライフデザイン賞」発表

質疑応答

2014 年度グッドデザイン賞	 今後のスケジュール

10 月 1 日          受賞発表（グッドデザイン賞、グッドデザイン・ベスト100、グッドデザイン大賞候補ほか）

10 月 11 日～ 13 日    「グッドデザイン・ベスト100デザイナーズプレゼンテーション」 会場：東京ミッドタウン

10 月 31 日～11 月 4 日 受賞展「グッドデザインエキシビション 2014」 会場：東京ミッドタウン

11 月 4 日          グッドデザイン大賞ほか特別賞発表

※このスケジュールは変更になる場合があります。

グッドデザイン賞	 ウェブサイト	 www.g-mark.org

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ＞

共同 PR㈱ 第 4 業務局 中里・宇津木・横山

TEL.03-3571-5238 FAX.03-3571-5380

当日問い合わせ先. 080-1222-3602（中里携帯）

報道関係者 各位

FAX 送信先：03-3571-5380 共同 PR内 第 4 業務局 中里・宇津木 行
2014 年度グッドデザイン賞受賞記者発表会のご案内
2014 年 10 月 1 日（水）13：15～14：15	 （受付開始 12：30）

	 東京ミッドタウン・カンファレンス	 ルーム 7

（東京ミッドタウン・タワー4F）

 お手数ではございますが、ご都合のほどをご記入の上、ＦＡＸにてご返信くださいますようお願い致します。

□ご出席	 	 	 □ご欠席
＜交通のご案内＞

都営地下鉄大江戸線 ｢六本木駅｣ 8番出口より直結

東京メトロ日比谷線 ｢六本木駅｣ 地下通路にて直結

東京メトロ千代田線 ｢乃木坂駅｣ 3番出口より徒歩約 8分

東京メトロ南北線 ｢六本木一丁目駅｣ 1番出口より徒歩約 10分

貴社名

ご所属/媒体名

撮影機材

電話番号/ＦＡＸ番号

ご芳名

計	 	 	 名

備考

ムービー	 	 	 	 スチール	 	 	 	 デジカメ	 	 	 	 	 なし

電話番号

FAX 番号

（通信欄／事前のご要望、ご質問がありましたらご記入ください。）

ミッドタウン・タワー	 4F
カンファレンス	 ルーム 7